АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
636513, Россия, Томская обл., Верхнекетский р-он, п.Центральный, пер.Школьный,11
  8(38-258) 37-226, e-mail: saorl@tomsk.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16  мая 2024 г.			     	                                                                               №025

О признании утратившим силу постановления
Администрации Орловского сельского поселения
от 11.09.2015 № 087 «О размере вреда, причиняемого
 тяжеловесными транспортными средствами
при движении по автомобильным дорогам местного
 значения в границах населённых пунктов муниципального
 образования «Орловское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Признать постановление Администрации Орловского сельского поселения от 11.09.2015 №087 «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования «Орловское сельское поселение» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Орловского сельского поселения		                                         В.В.Горбунова